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Deklaratë e Studentit pjesëmarrës në programin e mobilitetit Erasmus+ 


Lënda: Zhvillimi i semestrit të___, viti akademik__________, pranë Universitetit___________________________________, __________ akorduar nga Instituti Kanadez i Teknologjisë në Tiranë, në kuadër të marrëveshjes ndërinstitucionale me Universitetin e............................për zbatimin e  programit Erasmus+

Drejtuar: Departamentit të ____________________________________________________

Unë i nënshkruari, ______________________________, student në vitin e ____, programi i Studimit Master/Bachelor në________________________________________ deklaroj nën përgjegjësinë time personale:
1. Angazhimin tim maksimal për ndjekjen me përkushtim dhe seriozitet të semestrit të ___, të vitit akademik ______pranë Universitetit partner _____________________________,
2. Do të frekuentoj dhe shlyej lëndët e përzgjedhura në “Learning Agreement”;
3. Lëndët dhe kreditet e programit të kurrikulës të Institutit Kanadez të Teknologjisë që nuk përfshihen në “Learning Agreement” do të mbarten në vitin pasardhës akademik pranë Institutit Kanadez të Teknologjisë;
4. Në rastet kur lëndët dhe kreditet e programit të kurrikulës të cilat nuk përfshihen në Learning Agreements do të barten për vitin pasardhës, do të kryej rregullisht detyrimet financiare pranë Institutit Kanadez të Teknologjisë,  sipas kontratës.




Studenti
______________________________
Datë ___/___/____ Tiranë
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